
UCHWAŁA Nr XV/114/2016 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XI/62/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo obejmującego 
działkę położoną w miejscowości Tulce. 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r .  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2015r. poz. 1515 ze zmianami), art.14 
ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze  
zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

W Uchwale Nr XI/62/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kleszczewo obejmującego działkę położoną w miejscowości Tulce wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) dotychczasowa treść § 1 staje się ustępem tego paragrafu i nadaje się jej numer 1; 
2) w § 1 dodaje się ust. 2 o następującej treści: 
„2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego przedmiotową zmianą.”, który to załącznik zgodny jest z 
treścią załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
                             

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XV/114/2016 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
 

   
Zgodnie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                             

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity. Dz. U. z  2015r. poz. 1515 ze 

zm.), integralną częścią uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jest załącznik graficzny, przedstawiający granice 

obszaru objętego projektem planu. Uchwała Nr XI/62/2015 z dnia 28 października 

2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo obejmującego działkę położoną 

w miejscowości Tulce, nie posiadała załącznika graficznego. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


